
UCHWAŁA NR CCLIX/987/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Muzeum Regionalnego w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca J 998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) i art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194) Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Muzeum Regionalnego w Krasnymstawie 
Panu Tomaszowi Nagowskiemu, na okres od I maja 2023 roku do czasu powołania dyrektora Muzeum 
Regionalnego w Krasnymstawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicz y Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

Id: 870BAC52-C324-40A3-B20F-56467 A2DAC7C. Uchwalony Strona I 


